様式第１号

受付番号  －

  年  月  日

（   年）

 西宮市上下水道事業管理者 様

給水装置改造工事資金貸付申請書

（出水不良、赤水、漏水、鉛管取替え）

 西宮市水道事業給水条例第10条の２の規定に基づき、貸付金の借受けを申請しま

す。

申 請 者

〒

住 所

TEL

実 印

フリガナ

氏 名

施 工 場 所

西宮市

工事受付番号  －１－ 給水装置番号

水栓番号 着工・完了予定日

給 水 装 置

所 有 者

住 所

氏 名         ○印

施 工 業 者

所在地

氏名又は名称

指定番号 第    号 連絡先（   ）   －

連帯保証人

〒

住所

TEL

実 印

フリガナ

氏名

工事見積金額   予定貸付金額

償還予定期間 から

決 裁

課 長 課長補佐 係 長 係 検査合格日

太枠内を記入してください。

様式第２号

西水給発第   号

  年  月  日

（   年）

            様

西宮市上下水道事業管理者

給水装置改造工事資金貸付可否決定通知書

   年  月  日付け第   －   号で申請（変更申請）の上記貸付金に

ついて、下記のとおり決定（変更）したので通知します。

記

１ 貸付予定額    金             円

２ 償還期間            から            まで

様式第３号

給水装置改造工事資金貸付変更申請書

 西宮市上下水道事業管理者 様

  年  月  日

（   年）

届出者

住 所

氏 名

 給水装置改造工事資金貸付申請について、次のとおり変更申請します。

受付番号   第    －      号

氏  名

住  所

電話番号

変更に係る

事項
変更前 変更後 変更年月日

様式第４号

  年  月  日

（   年）

 西宮市上下水道事業管理者 様

工 事 完 了 届

   年  月  日付け第   －   号の給水装置改造工事資金貸付申請の

工事が完了しましたので報告します。

１ 申請者    住所

         氏名

２ 施工場所   西宮市

         工事受付番号   －１－

         給水装置番号 第     号

         水栓番号

３ 完了日       年  月  日

４ 検査予定日     年  月  日

様式第５号

西水給発第   号

  年  月  日

（   年）

            様

西宮市上下水道事業管理者

給水装置改造工事資金貸付金額確定通知書

   年  月  日付け第   －   号で申請（変更申請）の上記貸付金に

ついて、下記のとおり確定したので通知します。

記

１ 貸付確定額    金             円

２ 償還期間            から            まで

様式第６号

受付番号  －

  年  月  日

（   年）

 西宮市上下水道事業管理者 様

収 入

印 紙
給水装置改造工事資金借受証

申 請 者

〒

住 所

TEL

実 印

フリガナ

氏 名

施 工 場 所

西宮市

工事受付番号  －１－ 給水装置番号 第    号

水栓番号

連帯保証人

〒

住 所

TEL

実 印

フリガナ

氏 名

工事見積金額  貸付金額

償 還 期 間 から        まで

口座振替申込書

 上記貸付金を下記の口座に振り込んでください。なお、この口座振替をも

って支払いの効力を生じることについて異議ありません。

振

込

先

指定振込金融機関名

       銀行       支店

      信用金庫     出張所

      信用組合     代理店

預金種別

当座 ・ 普通

フリガナ

口座名義人
口座番号

太枠内を記入してください。

様式第７号

給水装置改造工事資金貸付届出事項変更申請書

 西宮市上下水道事業管理者 様

  年  月  日

届出者

住 所

氏 名

 給水装置改造工事資金貸付申請の届出事項について、次のとおり変更申請します。

受付番号   第    －      号

氏  名

住  所

電話番号

変更に係る

事項
変更前 変更後 変更年月日

様式第８号

給水装置改造工事資金貸付連帯保証人変更承認申請書

 西宮市上下水道事業管理者 様

  年  月  日

届出者

住 所

氏 名         ○印

 給水装置改造工事資金貸付の連帯保証人について、次のとおり承認願います。

受付番号   第   －     号

申請者 氏 名                ○印

 同  住 所

保証人 氏 名                ○印

 同  住 所

新保証人 氏 名                ○印

  同  住 所

変更を必要とする理由